
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023 № 317
р.п. Горьковское

Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям 

товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных 
с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с

социальным сертификатом

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 
2020 года№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе 
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
частью 2 статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам 
-  производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении 
затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в 
соответствии с социальным сертификатом.

2. Комитету по образованию Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Горьковского муниципального района 
Омской области в сети «Интернет» и обнародовать на информационном 
стенде, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Г лава муниципального района


